CONSORCIO

CISAM-SUL
( tu...nu• Iµnnur~vyW .le tiu+•.u~im.~n /.rNwnt~l

CESSAM SUL —Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambie

Rua Edgar Cunha, 322— Conde D'Eu — 88.870-000

Fone/Fax :(48)3466-4261

CNP]: 08.486.180/0001-75

Orleans — SC

Resolução CISAM SUL n° 1/2016

"Dispõe sobre o recesso das atividades do
Consórcio Intermunicipal de Saneamento
Ambiental CISAM SUL."

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental CISAM
SUL, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1° Fica estabelecido recesso das atividades no Consórcio Intermunicipal de
Saneamento Ambiental CISAM SUL, no dia 24 de março de 2016, em virtude das
comemorações de páscoa, e

Art. 2° Fica estabelecido recesso das atividades no Consórcio Intermunicipal de
Saneamento Ambiental CISAM SUL, no dia 22 de abril de 2016, em virtude do feriado de
Tiradentes.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans/SC, 23 de março de 2016.

MARCO ANTÔNIO BERTONÇtI CASCAES
Presidente CISA Sul

E-mail: cisam-sul@cisam-sul.sc.gov.br / Home Page: www.cisam-sui.sc.gov.br